Município de Rebouças
                 Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000

            CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná
                   DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

               Email: rh@reboucas.pr.gov.br
                  rhpmreboucas@yahoo.com.br

DECRETO N.º 049/2015

SÚMULA Dispõe sobre a Nota da Prova Objetiva e Nota

da Prova de Títulos do Concurso Público Municipal- Edital

nº 001/2014.

O Prefeito Municipal de Rebouças, Estado do Paraná, no uso

das atribuições que lhe são conferidas por Lei, tendo em vista o que dispõe o artigo 68, incisos VIII e

IX, da Lei Orgânica do Município, o Decreto 196/2009 e, considerando ainda o Edital n.º 001/2014,

DECRETA:

Art. 1º- Fica divulgada a nota da Prova Objetiva e a nota da Prova de Títulos do Concurso

Público regido pelo Edital nº 001/2014, conforme segue:

INSC NOME OBJ TIT CARGO

20320 ANDERSON JOSE MOLINARI 43,00 NAP Advogado

20717 ANDERSON VERES 47,00 NAP Advogado

20813 ARLINDO LIMA DE OLIVEIRA 42,00 0,00 Advogado

20716 BRUNA MAYARA DE OLIVEIRA 51,00 NAP Advogado

22350 CARLOS ALESSANDRO MACHADO 51,00 2,50 Advogado

20998 EDUARDO FREIRE GAMEIRO ZANICOTTI 58,00 NAP Advogado

22844 EMERSON LUIZ LIMA DE ANDRADE 44,00 NAP Advogado

21842 FELIPE ANDRE DOS SANTOS 54,00 NAP Advogado

22728 GABRIEL MARAVIESKI 59,00 NAP Advogado

20809 GUILHERME HERAKI 54,00 NAP Advogado

22938 JOAO VICTOR DE SANTA CLARA 42,00 NAP Advogado

22548 JULIO HENRIQUE SANTOS KASPER 46,00 NAP Advogado

22357 LAIS FERREIRA 43,00 NAP Advogado

20881 SANDRA MARA LIKES 62,00 NAP Advogado

20273 THIAGO CIPRIANO 70,00 NAP Advogado

22317 ANA EMANUELA GRUSCOSKI 49,00 2,50 Assistente Social

22001 ANA RUTE DALZOTO 49,00 2,50 Assistente Social

22894 ANGELITA ADRIANA GOMES DE PAULA 40,00 2,50 Assistente Social

22706 ANNA CLAUDIA POLINSKI 52,00 NAP Assistente Social

22906 CHARLES ADRIANO BAYER 54,00 NAP Assistente Social

20614 DEISI CRISTINA RABUSKE SCHELENZ 42,00 NAP Assistente Social

20889 ELISANE APARECIDA FERNANDES 43,00 NAP Assistente Social

22418 ELIZONETE RODRIGUES CAMARGO 52,00 NAP Assistente Social

22162 JESSICA CRISCIANE SOBANSKI 53,00 NAP Assistente Social

20480 RAFHAEL DIEDRICH DOS SANTOS 57,00 NAP Assistente Social

22203 ROBERTA FERREIRA GUSCIORA 40,00 NAP Assistente Social

             Município de Rebouças
                 Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000

            CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná
                   DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

               Email: rh@reboucas.pr.gov.br
                  rhpmreboucas@yahoo.com.br

20314 ROBISON GODOY DE ALMEIDA 49,00 NAP Assistente Social

20913 SANDRA APARECIDA ZAMBAO 43,00 2,50 Assistente Social

20902 ALEX CORREA 46,00 NAP Contador

21762 AMANDA SURMAS 41,00 NAP Contador

21048 ANIELLE PES 56,00 NAP Contador

22903 ECINOELY FRANCINE PRZYBYCZ GAPINSKI 71,00 2,50 Contador

22606 JULIO RUDOLFO CLAZER 61,00 NAP Contador

20828 MARIA BEATRIZ ZAMBAO 47,00 NAP Contador

22725 MARLI POLAK 55,00 NAP Contador

21255 NARA CASSIANE CELEZINSKY PALUCH 46,00 NAP Contador

22417 PAULO MARCIO CHELIGA 57,00 5,00 Contador

20834 RAFAEL TURCZYN DINO 48,00 NAP Contador

22507 RICARDO FURTADO SABIN 56,00 NAP Contador

22785 TIAGO ELOY DA LUZ 48,00 NAP Contador

20800 AGNES DA COSTA CRISTO 49,00 NAP Engenheiro Ambiental

20781 GABRIELLE MARIA TALAR 42,00 NAP Engenheiro Ambiental

20798 HIROMI UMEZAWA RODRIGUES 48,00 NAP Engenheiro Ambiental

20749 LORENA FERRARI SECCHIN 48,00 5,00 Engenheiro Ambiental

22939 MAGDA ADRIANA LOZINSKI DE MATTOS 56,00 NAP Engenheiro Ambiental

22034 MATHEUS RUTESKI 53,00 NAP Engenheiro Ambiental

21700 MICHELL ADALBERTO SZCZPANIK 47,00 NAP Engenheiro Ambiental

20242 MYLENA PALUCH 41,00 NAP Engenheiro Ambiental

21616 NATHANNA TESSARI JENZURA 45,00 NAP Engenheiro Ambiental

22604 OTAVIO GADENS 49,00 NAP Engenheiro Ambiental

22955 RAFAELA FRANQUETO 45,00 0,00 Engenheiro Ambiental

21567 SUELIN CAMILA WILHELM 43,00 NAP Engenheiro Ambiental

20737 CAMILA PEREIRA DE MELLO 61,00 NAP Engenheiro Civil

20259 EDISON DOS SANTOS PEPE 47,00 NAP Engenheiro Civil

23001 EDUARDOSO FERREIRA SANTOS 54,00 NAP Engenheiro Civil

20748 FRANCISCO MATHEUS SEMKIW DA CRUZ 53,00 NAP Engenheiro Civil

20373 JOZELI KAZMIERCZAK SOARES 52,00 NAP Engenheiro Civil

22594 LUIS ALBERTO LEVIS 63,00 NAP Engenheiro Civil

20616 PAULO CESAR CABRAL 61,00 NAP Engenheiro Civil

22343 SILNEI MARCIO MENON JUNIOR 44,00 NAP Engenheiro Civil

22160 BRUNA MULINARI CABRAL 45,00 NAP Engenheiro Florestal

20942 DAVID JOSE FARAH DO NASCIMENTO 49,00 NAP Engenheiro Florestal

22196 DEBORA CRISTINA PEREIRA PRADO 54,00 0,00 Engenheiro Florestal

22472 EVERTON DE CASTRO 45,00 NAP Engenheiro Florestal

20562 FELIPE AUGUSTO BYCZKOVSKI 54,00 NAP Engenheiro Florestal

22266 IVONEI BILOVUS 49,00 NAP Engenheiro Florestal

22718 JOAO LUIZ FELDE 58,00 NAP Engenheiro Florestal

21958 JULIANA MENDONÇA FAVARO 47,00 NAP Engenheiro Florestal

22940 MARCELO DE MATTOS 61,00 NAP Engenheiro Florestal

22492 RENATO FERREIRA 58,00 NAP Engenheiro Florestal

             Município de Rebouças
                 Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000

            CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná
                   DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

               Email: rh@reboucas.pr.gov.br
                  rhpmreboucas@yahoo.com.br

21413 SILMARA PIANARO DE ANDRADE 45,00 NAP Engenheiro Florestal

22817 CAROLINE ZIBIKOSKI 48,00 NAP Farmacêutico

22441 CHRISTIANE HILGEMBERG BORGES DE CARVALHO 56,00 NAP Farmacêutico

20262 GRAZIELE FRANCO FABRIS CABRAL 48,00 NAP Farmacêutico

22985 LUCIMARA DE FATIMA STROPARO 62,00 2,50 Farmacêutico

20937 MARCIELLE AVELAR SERAFIN 53,00 2,50 Farmacêutico

22750 PATRICIA PEREIRA MARQUES 50,00 NAP Farmacêutico

22749 PRISCILA ZANONI 46,00 NAP Farmacêutico

22627 SANDRA MINOSSO 60,00 NAP Farmacêutico

21505 VANESSA SALETE ANDRADE 59,00 NAP Farmacêutico

22391 DILMARA PALLU ALBINI 42,00 5,00 Fonoaudiólogo

21014 DIOVANA CATARINA SABIN 49,00 NAP Fonoaudiólogo

20304 DIULIA GOMES KLOSSOWSKI 42,00 NAP Fonoaudiólogo

20923 JESSICA REBESCO KORNER 40,00 NAP Fonoaudiólogo

20497 MARIANE AMARAL 58,00 NAP Fonoaudiólogo

22892 MICHELLY DAIANE DE SOUZA GASPAR CORDEIRO 43,00 5,00 Fonoaudiólogo

20963 PAULA MARIA PANKIW 48,00 NAP Fonoaudiólogo

21521 PRISCILA MOLINARI MELLO FRANCO 45,00 5,00 Fonoaudiólogo

22672 RAFAELA DELFRATE DE OLIVEIRA 47,00 2,50 Fonoaudiólogo

20787 SAYONARA APOLIANA KRAIESKI MULLER 57,00 NAP Fonoaudiólogo

22730 ANNA PAULA FERREIRA DE CASTRO 40,00 2,50 Médico Veterinário

22486 LUCIANE RODRIGUES CARDOSO HERTHEL 44,00 2,50 Médico Veterinário

22692 WAGNER MARCEL MIECZNIKOWSKI 44,00 NAP Médico Veterinário

22601 IDIOBARA JUALINE BRANDT 41,00 NAP Nutricionista

22702 JANAYNA ANDRADE CAVALHEIRO 41,00 NAP Nutricionista

22793 MARILSA SIMONE RETZLAFF 46,00 2,50 Nutricionista

20908 TACIELLE JAQUELINE PES 43,00 NAP Nutricionista

22161 ADELINE DUDA CABRAL 50,00 NAP Professor

20801 ADRIANA APARECIDA CARDOSO 58,00 NAP Professor

20501 ADRIELI TAIRINE SILVA 49,00 NAP Professor

20674 ALAN PINHEIRO 63,00 0,00 Professor

22966 ALESSANDRA CHASCO 46,00 NAP Professor

21807 ALINE BULATY 60,00 NAP Professor

20312 ALVANI TEREZINHA STRONA 52,00 NAP Professor

22759 AMANDA KARPINSKI 56,00 NAP Professor

21780 ANA CLAUDIA FARIA DE BRITTO 52,00 0,00 Professor

21380 ANA MARIA ALIBOSKI 55,00 NAP Professor

21672 ANA ROSA DE LARA 57,00 0,00 Professor

21544 ANDRE FAUSTINO MOLETA 57,00 2,50 Professor

20558 ANDREA CRISTINA BIANCO 62,00 NAP Professor

22576 ANDREIA BULATY 61,00 7,50 Professor

22264 ANGELA DO ROCIO DE LARA 50,00 NAP Professor

22830 ANGELA MARIA FRANCA DA SILVA 48,00 NAP Professor

22382 BRUNA DE FATIMA ZVIR 58,00 NAP Professor

             Município de Rebouças
                 Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000

            CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná
                   DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

               Email: rh@reboucas.pr.gov.br
                  rhpmreboucas@yahoo.com.br

21637 CARLA VANESSA MESQUITA DO NASCIMENTO 55,00 NAP Professor

22310 CAROLINE CARARO 53,00 NAP Professor

22707 CELITA SERETNE 51,00 NAP Professor

21055 CHIRLENE DE SOUZA NASCIMENTO 53,00 0,00 Professor

21043 CLAUDIA APARECIDA VOITOVICZ 53,00 0,00 Professor

22188 CLAUDIA STORKI 54,00 5,00 Professor

22189 CLEIDE APARECIDA RODRIGUES 58,00 0,00 Professor

22616 DAIANA APARECIDA DE SENIA 46,00 0,00 Professor

21712 DAIANE LAIS MATIAS SLUSASRS 63,00 0,00 Professor

20946 DAIANE LIMA DA SILVA 52,00 NAP Professor

22787 DAIANE VAN DER WAAL 55,00 2,50 Professor

22809 DANIELE SILVA FAGUNDES 45,00 NAP Professor

20380 DANIELLE BERNADETE PULNER 58,00 5,00 Professor

22397 DANYLE STELA FELIX CARARO 49,00 NAP Professor

22202 DAVINA BARBOSA RIBAS 50,00 2,50 Professor

22004 DENISE DOROCINSKI 47,00 NAP Professor

20540 EDIVAN SEVERINO 59,00 NAP Professor

20308 EDRIELE MOLINARI 47,00 NAP Professor

20656 ELAINE DOS SANTOS PADILHA 50,00 NAP Professor

20755 ELAINE STEFANI IANZ 60,00 NAP Professor

22249 ELIANE DE FATIMA LUPES 58,00 NAP Professor

21809 ELISIANE FERNANDA DE TOLEDO DESATNIK 61,00 NAP Professor

22465 EMANOELE CRISTINA PORTELA FRANCO 62,00 2,50 Professor

21963 ERLINDES VALIGURA FUSVERKI 63,00 NAP Professor

22589 FRANCIELA MARA DOS SANTOS 58,00 NAP Professor

20505 FRANCIELI FERREIRA DE LIMA 52,00 NAP Professor

20871 FRANCIELI ZAKRZEVSKI HUK 59,00 5,00 Professor

20355 FRANCIELLI CZELUSNIAK COSTA CHEPLUKI 58,00 2,50 Professor

22703 FRANCINI BOBROVSKI KUTHANSKI 57,00 NAP Professor

22891 GICELIA TEREZINHA DE OLIVEIRA 62,00 NAP Professor

21032 GISELE TEREZINHA ZIBIKOSKY TROCIK 48,00 NAP Professor

22970 GRACIELA ZEM 50,00 NAP Professor

20639 HELLEN HEULALIA BUENO 51,00 NAP Professor

22035 ILDA REGINA BUENO DE JESUS REITZ 52,00 NAP Professor

22995 ILIANE BORCAT 40,00 NAP Professor

21575 IVONE APARECIDA WISNIEWSKI 56,00 5,00 Professor

20576 IVONE GLUS PSZEDIMIRSKI 66,00 5,00 Professor

22064 IZABEL SEMKIV DE ANDRADE 55,00 2,50 Professor

22232 IZABELLA VANESSA KINCZEL 51,00 NAP Professor

20648 JANAINA PAGESKI VALENTIM 65,00 0,00 Professor

21753 JAYNE APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS 54,00 NAP Professor

20799 JENIFFER JAVORSKI CABRAL 49,00 NAP Professor

21821 JESSICA NAIANE SEVERINO DA MAIA 61,00 NAP Professor

21498 JOCIANE DE PAULA 56,00 NAP Professor

             Município de Rebouças
                 Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000

            CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná
                   DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

               Email: rh@reboucas.pr.gov.br
                  rhpmreboucas@yahoo.com.br

20552 JORDANA OGG KONOPKA 41,00 NAP Professor

22306 JOSIANE MARCIA BRAND 46,00 NAP Professor

22119 JOSIELI TERESINHA KUC 56,00 5,00 Professor

20792 JULIANA WSZOLEK 65,00 2,50 Professor

20966 JULIETA BUASKI 56,00 NAP Professor

22919 KACIANA FATIMA DA SILVA 47,00 NAP Professor

20367 KAREN CRISTINE SARRAFF 58,00 0,00 Professor

20928 KELLY CRISTINA GOMES DO VALE 57,00 NAP Professor

21995 LARISSA KATHELEEN KEMPINSKI 52,00 NAP Professor

20659 LETICIA DOS SANTOS 46,00 NAP Professor

21481 LETICIA FERRAZ CHUL 63,00 NAP Professor

22234 LETICIA MATIAS 58,00 NAP Professor

21256 LIVAIR RIBEIRO 49,00 NAP Professor

20284 LORENA SANT'ANA BAZILIO 60,00 2,50 Professor

20456 LUANA FERREIRA MARCOLINO 44,00 0,00 Professor

20360 LUCI PADILHA DE OLIVEIRA CLAZER 49,00 NAP Professor

22067 LUCINEIDE APARECIDA RIBAS DOS SANTOS SAMONEK 45,00 NAP Professor

20427 MAIANE FRANÇA CAMARGO 48,00 NAP Professor

20698 MARCIA APARECIDA TULIO TERLESKI 50,00 NAP Professor

20780 MARCIA BUDNIESWSKI 68,00 2,50 Professor

20859 MARCIA REGINA STADLER NERONI 64,00 NAP Professor

20752 MARIA APARECIDA BILOVUS 57,00 NAP Professor

22347 MARIA APARECIDA PIANARO 65,00 5,00 Professor

20517 MARIA ELOIZA SANTOS 53,00 NAP Professor

21955 MARIA IZABEL CARNEIRO 59,00 NAP Professor

22551 MARIA MATOZO RIBEIRO 58,00 NAP Professor

20468 MARIA ROSENI ANDRADE 55,00 5,00 Professor

21860 MARIA SOLANGE DE SOUZA CARARO 50,00 5,00 Professor

20428 MARIANGELA SMALESKI 51,00 NAP Professor

22582 MARIELE DE FATIMA DOMINGUES MARTINS 45,00 NAP Professor

20851 MARILENE KLOSOWSKI BREK 62,00 2,50 Professor

22698 MARINEZ CAETANO ANDRADE MARTINS 64,00 0,00 Professor

22623 MAYSSARA CRISCINE SILVEIRA 47,00 NAP Professor

22713 MICHELE MATIAS DOS SANTOS 59,00 NAP Professor

22181 MILLIANN CARLA STRONA 56,00 NAP Professor

22339 MIRIAM APARECIDA VICHINHESKI TRINDADE 53,00 0,00 Professor

21162 NELCI LECIUK DE NASCIMENTO 51,00 2,50 Professor

20269 NILZA MACHADO DE OLIVEIRA DA SILVA 56,00 0,00 Professor

20584 PAMELA VANESSA FERREIRA 57,00 NAP Professor

22384 PATRICIA IUBEL 55,00 5,00 Professor

20359 PATRICIA PINTO 50,00 NAP Professor

20460 PRISCILA DE CASSIA MENEGHINI 51,00 NAP Professor

20557 PRISCILA SOLDA 51,00 NAP Professor

20478 REGINA MARA MATHIAS 58,00 NAP Professor

             Município de Rebouças
                 Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000

            CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná
                   DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

               Email: rh@reboucas.pr.gov.br
                  rhpmreboucas@yahoo.com.br

21759 REJANE DUCAT DE MELO 62,00 2,50 Professor

22392 RITA DE ANDRADE CATERENCIUC DE RAMOS 62,00 5,00 Professor

21508 RITA DE CASSIA PRZYBISZ 56,00 5,00 Professor

23011 ROBERTA JIANE HERBST 47,00 NAP Professor

21060 ROSA BARBOSA RIBAS 45,00 0,00 Professor

21944 ROSANE CARDOSO 69,00 5,00 Professor

22142 ROSEMERI DE FATIMA MORO 55,00 2,50 Professor

22828 ROSENILDA DE FATIMA FARIAS GUEREZ 54,00 NAP Professor

20303 ROSICLEIA FERREIRA 55,00 NAP Professor

22875 ROSINEIDE APARECIDA DE ANDRADE FARIAS 42,00 NAP Professor

21694 SAMARA TAIS KOLLARITSCH 55,00 NAP Professor

21041 SAMARA TAIS LAKONSKI 53,00 0,00 Professor

22047 SERGIO OGLIARI 63,00 NAP Professor

22030 SILMARA CARNEIRO 64,00 5,00 Professor

20750 SILVANA MAIR AFONSO VIEIRA LOPES 61,00 2,50 Professor

20281 SIMONE KOSAK JAVORSKI DA SILVA 40,00 NAP Professor

22424 SIRLEI KOVALIK 54,00 NAP Professor

21229 SOLANGE CARRARO 48,00 0,00 Professor

20666 SONIA VANESSA LANGARO 51,00 NAP Professor

20500 SUELE NERIS 59,00 0,00 Professor

22587 SUELY DE ALBUQUERQUE OTTO 55,00 NAP Professor

20958 TATIANE DE FATIMA DA SILVA 59,00 2,50 Professor

20651 TATIANE DE OLIVEIRA LOURENÇO 51,00 NAP Professor

20530 THAIS ROBERTA PERUSSOLO 52,00 NAP Professor

22705 VALQUIRIA ZANIN LUCECKI 56,00 5,00 Professor

20814 VANDERLEIA DO CARMO GOMES DOS SANTOS 55,00 0,00 Professor

22130 VANESSA APARECIDA DOS SANTOS 56,00 NAP Professor

21570 VIVIANE BRAND 61,00 0,00 Professor

21750 VIVIANE MARIA DREVNOWSKI 46,00 NAP Professor

22165 WENDY NAYARA DA SILVA BOEIRA 43,00 NAP Professor

22954 ZILDA MARA SEMKIV DE ANDRADE RAVANELLO 47,00 NAP Professor

22479 CLAUDINEY DOS SANTOS HERTHEL 48,00 5,00 Professor de Educação Física

22169 CRISTIANE BUENO FERRAZ 45,00 0,00 Professor de Educação Física

22873 DAIANE MARIA SCORSIN 55,00 NAP Professor de Educação Física

21887 DENER JEFERSON SERATTO 50,00 5,00 Professor de Educação Física

20595 DIEGO ANDRADE DE PAULA E SILVA 49,00 5,00 Professor de Educação Física

21623 GIAN PEREIRA DOS SANTOS 56,00 NAP Professor de Educação Física

20323 GREGORY DUCAT 49,00 0,00 Professor de Educação Física

22389 GUSTAVO REBESCO MENDES 42,00 NAP Professor de Educação Física

21364 IGOR VINICIUS KEMPINSKI 45,00 NAP Professor de Educação Física

20731 JESSICA DANTAS 46,00 NAP Professor de Educação Física

22945 KARINA MARTINS MELLO 51,00 2,50 Professor de Educação Física

22724 LAURO PASZKO NETTO 44,00 0,00 Professor de Educação Física

20927 MARCOS VINICIUS FERRONATTO 59,00 0,00 Professor de Educação Física

             Município de Rebouças
                 Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000

            CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná
                   DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

               Email: rh@reboucas.pr.gov.br
                  rhpmreboucas@yahoo.com.br

20513 NATHANA KROL 49,00 0,00 Professor de Educação Física

21095 RAFAELA PORTELA FRANCO 57,00 0,00 Professor de Educação Física

20960 SHEILA DA LUZ SELHORST 40,00 0,00 Professor de Educação Física

21114 ANA CARLA DOLINSKI 46,00 NAP Psicólogo

22143 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA CARVALHO 60,00 NAP Psicólogo

22519 BRUNA ALVES 62,00 NAP Psicólogo

22658 CLAUDIA BLASZCZYK MICHALOSKI 52,00 NAP Psicólogo

20829 CLAUDINE HENTGES 55,00 NAP Psicólogo

22334 CRISTIANE ANGELO 58,00 5,00 Psicólogo

21047 CRISTYAN MATTOSO DE OLIVEIRA 57,00 NAP Psicólogo

22083 DANIEL NAZAR KENGERSKI 62,00 NAP Psicólogo

21886 ELIAS ALBERTO RIVAS AGUAYO 64,00 NAP Psicólogo

20793 EMERSON PAULO LIPKA 55,00 NAP Psicólogo

22457 EVELYN MURIEL VIEIRA 53,00 NAP Psicólogo

20742 FRANSCIELLE RIBAS DE ARAUJO 67,00 NAP Psicólogo

20711 LETICIA NADAL FOLTRAN 47,00 NAP Psicólogo

21923 LUCILENE DA CONCEIÇAO KAZMIERSKI 52,00 NAP Psicólogo

21068 LUIZ RICARDO PAULUK 55,00 NAP Psicólogo

20407 MARIANE ZARPELON 51,00 NAP Psicólogo

20892 PATRICIA LUCIELI NEVES 60,00 NAP Psicólogo

21982 PRISCILA STASIAK 61,00 NAP Psicólogo

20820 RENATA DE ANDRADE 56,00 NAP Psicólogo

20691 STEPHANIE CRISTIN OTTO 58,00 NAP Psicólogo

22082 SUELEM TERESINHA BRISKY 53,00 2,50 Psicólogo

22362 THAIS MARIA CROVADOR 58,00 NAP Psicólogo

22122 VALQUIRIA PEREIRA RENNO 56,00 2,50 Psicólogo

20410 VANESSA LAZZARI MOLINARI 66,00 5,00 Psicólogo

*NAP – NÃO APRESENTOU

Art. 2º- Os prazos para recursos em relação a presente divulgação são os previstos no

Edital nº 001/2014.

Art. 3º- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Edifício da Prefeitura do Município de Rebouças-PR, em data de 10 de abril de 2015.

CLAUDEMIR DOS SANTOS HERTHEL

Prefeito Municipal